ne al contributo del sesto elenco di domande presentate il 
25 ottobre 2021 relative a n. 40 brevetti e di presa d’atto del 
ritiro della domanda ID 3262566 e della chiusura definitiva 
dello sportello;

Ricordato che il Bando Brevetti 2021:

•	ha una dotazione finanziaria complessiva di euro 
1.200.000,00 (unmilioneduecentomila/00) a valere sull’A-
zione I.1.b.1.1 del POR FESR 2014-2020, stanziata con la 
suddetta d.g.r. n. XI/4498/2021, così come integrata con la 
suddetta d.g.r. n. XI/5354/2021;

•	intende sostenere le micro, piccole e medie imprese (MPMI) 
lombarde e i liberi professionisti nell’ottenimento di nuovi